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4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Renders MEAT 3x BPW + CARRIER

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id
Anzahl der achsen
Kilometerstand
Kraftstoffart
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange

Breite

Beschreibung
YA5B804A639B58272

€ 11.950,-

Kuhl-/Tiefkihltransport

paLI GROUP

YOURPARTNER IN PORK

2006

TR1248
3
0 km

Ubrig

39.000 kg D TRuess, ..,
29.040 kg
9.960 kg

1.400 cm

260 cm

K&uuml;hlger&auml;t Marke: Carrier

= Weitere Informationen =

Kihimotor: Diesel und elektrisch (10967 Betriebsstunden

Diesel; 6212 elektrisch)
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